
UCHWAŁA  Nr 19/III/18  

RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c, d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 

235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018r. poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 27.399.792,00 zł, z tego:: 

1) dochody bieżące 27.304.792,00 zł; 

2) dochody majątkowe 95.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 27.229.022,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 25.773.003,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 1.456.019,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.1. Z dochodów budżetu przeznacza się kwotę w wysokości 509.388,00 zł na spłatę pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków europejskich. 

2. Deficyt budżetu gminy po uwzględnieniu ustaleń zawartych w § 3 ust. 1 w wysokości 338.618,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 338.618,00 zł. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 28.000,00 zł; 

2) celową 186.000,00, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe 75.000,00 zł, 

b) odprawy emerytalne 111.000,00 zł. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 1.264.900,00 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 

1.435.670,00 zł, zgodnie z załącznikiem 5. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 338.618,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 926.282,00 

zł. 

§ 9. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 52.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 63.600,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 1



rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii (rozdział 85153 – 4.000,00 zł; rozdział 

85154 – 54.600,00 zł, rozdział 85205 – 5.000,00 zł); 

2) dochody w kwocie 647.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i koszty 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 694.000,00 zł (rozdział 90002); 

3) dochody w kwocie 80.000,00 zł i wydatki w kwocie 80.000,00 zł związane z realizacją zadań określonych 

ustawą Prawo ochrony środowiska (rozdział 01009 – 20.000,00 zł, rozdział 90003 - 5.000,00 zł, rozdział 90004 – 

55.000,00 zł). 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 709.040,00 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych przez Radę 

Gminy; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami w tym także 

do dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, określonych załącznikiem uchwały, z 

wyłączeniem rozszerzania zakresu rzeczowego zadań oraz wprowadzania nowych zadań; 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Jan Dąbrowski  

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 19/III/18 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów na 

2019 rok 

750     Administracja publiczna 18 800,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 18 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 800,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 195,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 195,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 195,00 

852     Pomoc społeczna 67 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 000,00 

855     Rodzina 7 484 000,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 671 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 671 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 654 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 654 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 143 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

143 000,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

16 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 000,00 

      Razem: 7 570 995,00 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów na 

2019 rok 

020     Leśnictwo 6 000,00 

  02001   Gospodarka leśna 6 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 3



400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 653 500,00 

  40002   Dostarczanie wody 653 500,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
500,00 

    0830 Wpływy z usług 650 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

600     Transport i łączność 509 488,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 509 388,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

509 388,00 

  60095   Pozostała działalność 100,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 194 040,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 040,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 300,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 9 600,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
100,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

28 940,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
50 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

710     Działalność usługowa 500,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 500,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
500,00 

750     Administracja publiczna 148 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 148 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 148 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 200,00 

    0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 
200,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

5 666 926,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 
1 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 721 145,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 501 135,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 3 823,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 207 877,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 4



    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 710,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 180 268,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 478 313,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 406 467,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 74 113,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 114 875,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
4 500,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
122 200,00 

    0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 20 000,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 52 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
30 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
100,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 642 313,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 622 313,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 

758     Różne rozliczenia 10 111 703,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 545 416,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 545 416,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 191 479,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 191 479,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 139 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
90 000,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

40 000,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 235 808,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 235 808,00 

801     Oświata i wychowanie 306 031,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 116,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 896,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 5



    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 920,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 39 284,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
39 284,00 

  80104   Przedszkola  128 480,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 750,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
62 400,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
56 120,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 33 672,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
33 672,00 

  80110   Gimnazja 20 050,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

  80195   Pozostała działalność 75 429,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

67 489,00 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 940,00 

852     Pomoc społeczna 614 500,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

5 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
5 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
317 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
317 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 39 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
39 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 81 400,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
81 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
100,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 172 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
172 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 168 709,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 6



  85395   Pozostała działalność 168 709,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

149 087,00 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

19 622,00 

855     Rodzina 13 500,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 300,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 200,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
20,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 880,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 365 700,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 648 700,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
647 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
1 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

200,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 540 000,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

540 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
80 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 

  90095   Pozostała działalność 97 000,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

97 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

70 000,00 

      Razem: 19 828 797,00 

      DOCHODY OGÓŁEM 27 399 792,00 

      dochody bieżące 27 304 792,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 460 526,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 7



      dochody majątkowe 95 000,00 

    w tym: dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 0,00 

      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
50 000,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
5 000,00 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota (zł) 

855 85502 2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 
50 000,00 

852 85228 2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 
2 000,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 19/III/18 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj: POROZUMIENIA 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

na 2019 rok 

600     Transport i łączność 1 316 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 316 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 316 000,00 

852     Pomoc społeczna 9 887,00 

  85295   Pozostała działalność 9 887,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
9 887,00 

      Razem: 1 325 887,00 

 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

na 2019 rok 

750     Administracja publiczna 18 800,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 18 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 800,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 195,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 195,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 195,00 

852     Pomoc społeczna 67 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

855     Rodzina 7 484 000,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 671 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 600 935,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 565,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 9



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 654 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 445 140,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 840,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 320,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

  85504   Wspieranie rodziny 143 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 138 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

16 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 

      Razem: 7 570 995,00 

 

Rodzaj: WŁASNE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

na 2019 rok 

010     Rolnictwo i łowiectwo 33 000,00 

  01009   Spółki wodne 20 000,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

20 000,00 

  01030   Izby rolnicze 9 000,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 
9 000,00 

  01095   Pozostała działalność 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 650 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 650 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 240,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 

    4260 Zakup energii 200 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 10



    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 400,00 

    4430 Różne opłaty i składki 36 560,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 70 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

600     Transport i łączność 1 588 859,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 550 848,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 330,00 

    4270 Zakup usług remontowych 301 691,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 327,00 

  60095   Pozostała działalność 1 038 011,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557 638,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 215,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 813,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 844,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 

    4260 Zakup energii 3 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 981,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 420,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 51 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 

710     Działalność usługowa 63 920,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 61 920,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 920,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  71035   Cmentarze 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

750     Administracja publiczna 3 459 074,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 172 060,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 800,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 11



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 460,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 182 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 140 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 584 554,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 620 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 000,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 954,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 32 000,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

    4260 Zakup energii 60 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 56 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 100,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 14 000,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 185 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  75095   Pozostała działalność 327 460,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 12



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 89 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 460,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 230,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 230 800,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  75414   Obrona cywilna 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 117 430,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 800,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 300 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
300 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
300 000,00 

758     Różne rozliczenia 214 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 214 000,00 

    4810 Rezerwy 214 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 245 085,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 419 008,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 13



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 502,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 903 069,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 609,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 567 574,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 81 177,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 500,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

    4260 Zakup energii 49 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 19 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 438,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 119,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 720,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 284 409,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 262,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 365,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 837,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 897,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 573,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 475,00 

  80104   Przedszkola 664 980,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 873,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 848,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 411,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 578,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

    4260 Zakup energii 11 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 310,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 400,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 960,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 253 729,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 020,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 375,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 887,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 758,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 761,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 14



    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 428,00 

  80110   Gimnazja 514 749,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 061,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 377,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 280,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 036,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 892,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 423,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 880,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 692 200,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 552,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 552,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 21 000,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
241 953,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 137,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 703,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 889,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 564,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 233,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 427,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

40 028,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 358,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 346,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 759,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 867,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 15



    4120 Składki na Fundusz Pracy 698,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

  80195   Pozostała działalność 105 477,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

    3247 Stypendia dla uczniów 26 842,00 

    3249 Stypendia dla uczniów 3 158,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 501,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 188,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 966,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 374,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 282,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 54,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 958,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 692,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 12 940,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 1 522,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 000,00 

851     Ochrona zdrowia 58 600,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 326 100,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 200 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
200 000,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

5 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
355 900,00 

    3110 Świadczenia społeczne 355 900,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 39 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 39 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 396 500,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 16



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 700,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 100,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 236 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 236 600,00 

  85295   Pozostała działalność 30 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 274 355,00 

  85395   Pozostała działalność 274 355,00 

    3119 Świadczenia społeczne 50 100,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 853,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 986,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 155,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 257,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 2 723,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 748,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 33 855,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 691,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 997,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 529,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 17 289,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 2 916,00 

    4417 Podróże służbowe krajowe 2 027,00 

    4419 Podróże służbowe krajowe 229,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 224 176,00 

  85401   Świetlice szkolne 204 176,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 201,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 749,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 492,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 662,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 957,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 115,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 000,00 

855     Rodzina 76 300,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 000,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 17



  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 000,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 52 300,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 

  85508   Rodziny zastępcze 18 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
18 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 605 705,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 694 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 650,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 560 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 850,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 55 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 203 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 203 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 234 500,00 

    4260 Zakup energii 180 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 54 500,00 

  90095   Pozostała działalność 404 205,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 347,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 319 858,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 811 236,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 451 890,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 849,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 241,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 18



    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 700,00 

  92116   Biblioteki 240 000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 240 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  92195   Pozostała działalność 109 346,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 654,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 382,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 810,00 

      Razem: 18 332 140,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 27 229 022,00 

  w tym:   wydatki bieżące 25 773 003,00 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16 411 668,00 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 721 299,00 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 690 369,00 

     2) Dotacje na zadania bieżące 269 887,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 436 616,00 

     

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 354 832,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 300 000,00 

     wydatki majątkowe 1 456 019,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 456 019,00 

     

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      

2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 0,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 19



Załącznik nr 3 do uchwały Nr 19/III/18 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W 2019 ROKU 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok budżetowy 

2019r. 

600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg gminnych 42 327,00 

    w tym: 
Dokumentacja projektowa na utwardzenie drogi nr 306 - Fundusz  Sołecki  

Konopki 
10 000,00 

      
Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej Kurki - Kurejwa - 

Fundusz Sołecki  Kurki 
11 097,00 

      
Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi nr 103326B - Fundusz  

Sołecki Sojczynek 
10 600,00 

      
Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej  we wsi Łamane 

Grądy - Fundusz Sołecki Łamane Grądy 
10 630,00 

700 70005 6060 
Wykup gruntów  pod inwestycje gminne - fundusz Sołecki Białaszewo - 

Kolonia 
7 500,00 

750 75022 6060 Informatyczny system głosowania 30 000,00 

750 75023 6060 Switch sieciowy i urządzenie zabezpieczające sieć - serwerownia Urzędu 20 000,00 

921 92195 6050 Ogrodzenie działki w m. Mareckie - Fundusz Sołecki Mareckie 13 382,00 

921 92195 6060 Plac zabaw - Fundusz Sołecki Sikora 13 522,00 

921 92195 6060 Zakup altany drewnianej  - Fundusz Sołecki Brzozowa Wólka 13 288,00 

      Razem 140 019,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 4 do uchwały nr 19/III/18 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z 

UNII EUROPEJSKIEJ 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 
rozdział, paragraf) 

Wydatki w okresie 

realizacji projektu 
(całkowita wartość 

projektu) 

w tym: 

(6+7) 
środki z budżetu 

krajowego 
środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Wydatki bieżące 

razem: 
    734 167,00 160 809,00 573 358,00 

  w tym rok 2019     354 832,00 107 444,00 247 388,00 

1.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Operacja: Poprawa Spójności Społecznej 

Działanie: Rozwój działań aktywnej integracji 

Nazwa projektu: Krok do pracy – kompleksowe wsparcie społeczno - zawodowe II edycja 

Razem wydatki:     139 524,00 46 451,00 93 073,00 

2019   85395 102 087,00 41 123,00 60 964,00 

2020   85395 37 437,00 5 328,00 32 109,00 

1.2 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Kształcenie i edukacja 

Nazwa projektu: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej dla gimnazjalistów z terenu Gminy Grajewo 

Razem wydatki:     345 457,00 51 818,00 293 639,00 

2017   80195 105 090,00 14 752,00 90 338,00 

2018   80195 159 890,00 24 078,00 135 812,00 

2019   80195 80 477,00 12 988,00 67 489,00 

1.3 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: IX. Rozwój lokalny 

Działanie: 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego 

Nazwa projektu: Aktywni społecznie i zawodowo 

Razem wydatki:     96 636,00 26 970,00 69 666,00 

2018   85395 19 386,00 1 968,00 17 418,00 

2019   85395 77 250,00 25 002,00 52 248,00 

1.4 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: IX. Rozwój lokalny 

Działanie: 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego 

Nazwa projektu: Aktywni zawodowo w Gminie Grajewo 

Razem wydatki:     51 750,00 20 934,00 30 816,00 

2018   85395 12 938,00 764,00 12 174,00 

2019   85395 38 812,00 20 170,00 18 642,00 

1.5 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Operacja:  

Działanie: Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych  

Nazwa projektu: Ja w Internecie 

Razem wydatki:     100 800,00 14 636,00 86 164,00 

2018   85395 44 594,00 6 475,00 38 119,00 

2019   85395 56 206,00 8 161,00 48 045,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 21



Załącznik nr 5 do uchwały Nr 19/III/18 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja § Plan na 2019r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem   1 264 900,00 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 264 900,00 

Rozchody ogółem   1 435 670,00 

1. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej 

963 509 388,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 926 282,00 

 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 22



Załącznik nr 6 do uchwały Nr 19/III/18 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

WYDATKI DO DYSPOZYCJI SOŁECTW FINANSOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

NA 2019 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Plan wydatków na 2019 

1 921 92109 4210 Białaszewo 21 495,00 

2 
921 92195 4210 

Białaszewo-Kolonia 
6 582,00 

700 70005 6060 7 500,00 

3 
600 60016 4270 

Białogrądy 
3 154,00 

921 92109 4210 12 000,00 

4 900 90095 4300 Boczki-Świdrowo 17 858,00 

5 600 60016 4270 Brzozowo 11 377,00 

6 921 92195 6060 Brzozowa Wólka 13 288,00 

7 600 60016 4270 Chojnówek 11 564,00 

8 600 60016 4270 Ciemnoszyje 19 956,00 

9 600 60016 4270 Cyprki 13 848,00 

10 921 92195 4210 Danówek 12 216,00 

11 600 60016 4270 Dybła 13 335,00 

12 
600 60016 4270 

Flesze 
6 843,00 

600 60016 4210 5 000,00 

13 900 90095 4210 Gackie 11 900,00 

14 600 60016 4210 Godlewo 12 636,00 

15 600 60016 4210 Grozimy 12 962,00 

16 600 60016 4270 Kacprowo 15 666,00 

17 921 92109 4210 Kapice 14 361,00 

18 
600 60016 6050 

Konopki 
10 000,00 

600 60016 4270 6 700,00 

19 
600 60016 4270 

Konopki - Kolonie 
9 289,00 

921 92195 4210 4 000,00 

20 600 60016 4210 Koszarówka 20 469,00 

21 921 92109 4210 Kurejwa 14 314,00 

22 921 92109 4210 Kurejewka 12 542,00 

23 600 60016 4270 Koty-Rybno 11 800,00 

24 600 60016 6050 Kurki 11 097,00 

25 600 60016 4270 Lipińskie 12 916,00 

26 600 60016 6050 Łamane  Grądy 10 630,00 

27 600 60016 4210 Łękowo 12 263,00 

28 
900 90015 4270 

Łojki 
7 000,00 

921 92195 4210 5 030,00 

29 
600 60016 4270 

Łosewo 
6 000,00 

921 92195 4210 7 009,00 

30 921 92195 6050 Mareckie 13 382,00 

31 600 60016 4270 Modzele 12 915,00 

32 
600 60016 4270 

Okół 
4 529,00 

900 90015 4270 7 500,00 

33 921 92195 4210 Pieniążki 10 817,00 

34 
921 92109 4210 

Popowo 
14 204,00 

600 60016 4270 12 000,00 

35 
921 92109 4210 

Przechody 
6 000,00 

600 60016 4270 9 014,00 

36 900 90095 4210 Ruda 30 447,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 23



37 921 92195 6060 Sikora 13 522,00 

38 600 60016 6050 Sojczynek 10 600,00 

39 921 92109 4210 Sojczyn Borowy 20 656,00 

40 600 60016 4270 Sojczyn Grądowy 10 491,00 

41 600 60016 4270 Szymany 20 376,00 

42 600 60016 4270 Szymany – Kolonie 13 941,00 

43 600 60016 4270 Toczyłowo 18 464,00 

44 600 60016 4270 Uścianki 11 470,00 

45 600 60016 4270 Wierzbowo 24 246,00 

46 
600 60016 4210 

Wojewodzin 
20 000,00 

921 92109 4210 8 069,00 

48 600 60016 4270 Zaborowo 11 797,00 

        Razem: 709 040,00 

  600 60016 4270   291 691,00 

  600 60016 4210   83 330,00 

  600 60016 6050   42 327,00 

  700 70005 6060   7 500,00 

  900 90015 4270   14 500,00 

  900 90095 4210   42 347,00 

  900 90095 4300   17 858,00 

  921 92109 4210   123 641,00 

  921 92195 4210   45 654,00 

  921 92195 6050   13 382,00 

  921 92195 6060   26 810,00 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 24



Załącznik nr 7 do uchwały Nr 19/III/18 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

DOTACJE W 2019 ROKU 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 
Podmiot 

dotowany 
Dotacja celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 
Lp. 

Podmiot dotowany 

/ zadanie 

Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1 

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

Gminy 

Grajewo z 

siedzibą w 

Rudzie 92116 

§ 2480 

  240 000,00   1 

Bieżąca 

konserwacja 

urządzeń 

wodnych 

melioracji 

szczegółowych 

położonych na 

terenie gminy 

01009 § 2830 

20 000,00     

2 

Powiat 

Grajewski  

60014 § 6300 

1 316 000,00               

3 

Powiat 

Grajewski 

85295 § 2710 

9 887,00               

  Razem 1 325 887,00 240 000,00 0,00   Razem 20 000,00     

 

Id: DC2684AD-7E0F-48E6-8AAD-5C2BF295F6E0. Podpisany Strona 25




